Resolução n 150/2009 - CIB Goiânia, 14 de dezembro de 2009.

A Presidente e o Vice-Presidente da

Comissão Intergestores Bipartite do

Estado de Goiás, no uso das suas

atribuições regimentais que lhe

foram conferidas e considerando:

1 - A portaria n°. 1.172 de 15 de junho de 2004, que estabelece a sistemática de

financiamentos na área de Vigilância em Saúde e a portaria conjunta n°. 8 de 29 de junho

de 2004 que define o Teto Financeiro de Vigilância em Saúde - TFVS.

RESOL VEM:

- Aprovar em reunião ordinária do dia 14/12/2009 a repactuação da PAVS 2009 por meio do

termo aditivo 02/2009 (anexo) para a aquisição de 01 veículo tipo automóvel 05 passageiros,
novo, com recurso do TFVS no valor de R$ 24.000,00, para uso exclusivo do Núcleo de

Vigilância Epidemiológica e Núcleo de Controle de Vetores do município de Itauçú.

Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

REPRESENTAÇÃO EST4DUAL

Iran b eMour

Secretári d Estado da úde

Pres ente da CIB

REPRESENTAÇÃO MUNICIPAL

44
Husai1KamaØd Din Sammur

Sec. IJunicip%l Saúde Niquelândia

(ice
Presidente da

Av. Tocantins n 311 centro - Goiânia / GO 3Andar CEP: 74.015.010 - Secretaria Executiva da Comissão Intergestores Bipartite
/Secretaria de Estado da Saúde - GO. Tele: 3201-4264/4265 - Fax: 32014268

email: cib(saude.jto.Rov. br